
具有高性价比的原厂配件

原厂信号灯带有金属底座，如同所有欧司朗原厂产品一样

，具有可靠的原厂配套质量。由于产品范围广泛，这款灯泡

可用作不同应用的备用灯。

产品系列数据表

金属灯头灯泡
原厂配件

__
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技术参数

电参数 光度数据

产品描述 功率输
入

标称电压 标称功率 测试电压 光通量

ORIGINAL - METAL BASE 2357A 28 W 12.8 V 29 W 12.8 /
14.0 V

377 lm

ORIGINAL - METAL BASE 3796 2 W 12 V 2 W 13.5 V 12.5 lm

ORIGINAL - METAL BASE 3860 5 W 12 V 5 W 13.5 V 50 lm

ORIGINAL - METAL BASE T4W 4 W 12 V 4 W 13.5 V 35 lm

ORIGINAL - METAL BASE R5W 5 W 12 V 5 W 13.5 V 50 lm

ORIGINAL - METAL BASE R10W 10 W 12 V 10 W 13.5 V 125 lm

ORIGINAL - METAL BASE P21/4W 25 / 5 W 12 V 21/4 W 13.5 /
13.5 V

440/15 lm

ORIGINAL - METAL BASE 7240 25 / 6 W 12 V 21/5 W 13.5 V 440/35 lm

ORIGINAL - METAL BASE P21W 25 W 12 V 21 W 13.5 V 460 lm

ORIGINAL - METAL BASE PY21W 1) 25 W 12 V 21 W 13.5 V 280 lm

ORIGINAL - METAL BASE P21/5W 25 / 6 W 12 V 21/5 W 13.5 /
13.5 V

440/35 lm

ORIGINAL - METAL BASE H6W 7 W 12 V 6 W 13.5 V 125 lm

ORIGINAL - METAL BASE RY10W 1) 10 W 12 V 10 W 13.5 V 75 lm

Physical Attributes &
Dimensions

认证与标准 Environmental &
Regulatory
Information
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

产品描述 光通量容许
偏差

直径 ECE 分类 Primary Article
Identifier

ORIGINAL - METAL BASE 2357A ±30 / ±30 % 27.0 mm - 4008321101518 |
4062172354691

ORIGINAL - METAL BASE 3796 ±25 % 9 mm - 4050300891309 |
4050300887470

ORIGINAL - METAL BASE 3860 ±20 % 9 mm - 4008321095756

ORIGINAL - METAL BASE T4W ±20 % 8.8 mm T4W 4050300992631 |
4052899407381 |
4050300838489 |
4062172395984 |
4050300647609 |
4062172395960

ORIGINAL - METAL BASE R5W ±20 % 16.0 mm R5W 4050300838427 |
4008321186737 |
4050300879413 |
4062172415842 |
4008321355232 |
4062172396028 |
4052899407015 |
4050300925585 |
4062172396004

产品系列数据表
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Physical Attributes &
Dimensions

认证与标准 Environmental &
Regulatory
Information
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

产品描述 光通量容许
偏差

直径 ECE 分类 Primary Article
Identifier

ORIGINAL - METAL BASE R10W ±20 % 19.0 mm R10W 4052899407992 |
4062172420488 |
4052899407176 |
4050300925608 |
4062172396066 |
4008321163707 |
4062172396042 |
4008321186751 |
4050300838212 |
4062172415873 |
4008321355263

ORIGINAL - METAL BASE P21/4W ±15 / ±20 % 25.0 mm P21/4W 4008321593009 |
4062172121378 |
4052899402119 |
4008321671875 |
4050300925547 |
4062172121033 |
4008321163974 |
4050300891514 |
4062172396226 |
4062172091749 |
4062172396202

ORIGINAL - METAL BASE 7240 ±15 / ±20 % 25.0 mm - 4062172401043 |
4050300838007

ORIGINAL - METAL BASE P21W ±15 % 26.5 mm P21W 4062172285353 |
4008321671899 |
4050300838120 |
4052899593473 |
4052899402034 |
4062172415798 |
4062172048668 |
4062172285339 |
4062172396325 |
4052899402058 |
4062172396301 |
4062172016803 |
4062172188241 |
4052899040892 |
4050300925448 |
4062172188289 |
4008321618313 |
4008321618467 |
4052899581562 |
4008321417428 |
4050300609171
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Physical Attributes &
Dimensions

认证与标准 Environmental &
Regulatory
Information
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

产品描述 光通量容许
偏差

直径 ECE 分类 Primary Article
Identifier

ORIGINAL - METAL BASE PY21W 1) ±20 % 25.0 mm PY21W 4008321652911 |
4062172396363 |
4062172051231 |
4062172049962 |
4062172396349 |
4052899531178 |
4008321536013 |
4008321417541 |
4062172188463 |
4008321618603 |
4050300891477 |
4062172072304 |
4062172188425 |
4062172188449 |
4062172200967 |
4050300925462 |
4052899137455

ORIGINAL - METAL BASE P21/5W ±15 / ±20 % 26.5 mm P21/5W 4052899402195 |
4052899593497 |
4052899402171 |
4008321671837 |
4062172396448 |
4062172415774 |
4062172396424 |
4008321536037 |
4062172121279 |
4008321912565 |
4062172121293 |
4050300838069 |
4050300925523 |
4062172141376 |
4062172121255

ORIGINAL - METAL BASE H6W ±12 % 9 mm H6W 4008321360274 |
4008321094896 |
4008321115300 |
4050300883250 |
4008321360151

ORIGINAL - METAL BASE RY10W 1) ±20 % 16.0 mm RY10W 4062172252553 |
4062172062541 |
4062172159692

产品描述 Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

ORIGINAL - METAL BASE 2357A No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL - METAL BASE 3796 No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

产品系列数据表
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产品描述 Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

ORIGINAL - METAL BASE 3860 No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL - METAL BASE T4W No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL - METAL BASE R5W No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL - METAL BASE R10W No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL - METAL BASE P21/4W No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL - METAL BASE 7240 No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL - METAL BASE P21W No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL - METAL BASE PY21W 1) No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL - METAL BASE P21/5W No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL - METAL BASE H6W No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL - METAL BASE RY10W 1) No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

1) 琥珀色灯泡, 适用于透明指示灯

产品系列数据表
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下载数据

文件

User instruction
GPRS_Safety symbols instructions

Addon Technical Information
Product Certificates AUX

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL R5W 5007

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL R10W 5008

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL P21W 7506

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL PY21W 7507

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL RY10W 5009

应用建议
更多详细应用信息和图形,请参阅产品数据表。

免责声明
更改恕不另行通知。遗漏错误不承担任何责任。总是确保使用最新的信息。

产品系列数据表
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https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7b92263351ccd52b/original/Product-Certificates-AUX.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7b92263351ccd52b/original/Product-Certificates-AUX.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7b92263351ccd52b/original/Product-Certificates-AUX.pdf
https://look.ams-osram.com/m/32aeb21ecea4fea5/original/ORIGINAL-R5W-5007.zip
https://look.ams-osram.com/m/32aeb21ecea4fea5/original/ORIGINAL-R5W-5007.zip
https://look.ams-osram.com/m/32aeb21ecea4fea5/original/ORIGINAL-R5W-5007.zip
https://look.ams-osram.com/m/29a2c5a7857cf79b/original/ORIGINAL-R10W-5008.zip
https://look.ams-osram.com/m/29a2c5a7857cf79b/original/ORIGINAL-R10W-5008.zip
https://look.ams-osram.com/m/29a2c5a7857cf79b/original/ORIGINAL-R10W-5008.zip
https://look.ams-osram.com/m/60122c2af29db036/original/ORIGINAL-P21W-7506.zip
https://look.ams-osram.com/m/60122c2af29db036/original/ORIGINAL-P21W-7506.zip
https://look.ams-osram.com/m/60122c2af29db036/original/ORIGINAL-P21W-7506.zip
https://look.ams-osram.com/m/38c0b30cff8b28a6/original/ORIGINAL-PY21W-7507.zip
https://look.ams-osram.com/m/38c0b30cff8b28a6/original/ORIGINAL-PY21W-7507.zip
https://look.ams-osram.com/m/38c0b30cff8b28a6/original/ORIGINAL-PY21W-7507.zip
https://look.ams-osram.com/m/154245d071ce0d7e/original/ORIGINAL-RY10W-5009.zip
https://look.ams-osram.com/m/154245d071ce0d7e/original/ORIGINAL-RY10W-5009.zip
https://look.ams-osram.com/m/154245d071ce0d7e/original/ORIGINAL-RY10W-5009.zip

